
Remarquée à plusieurs reprises dans les courses à conditions, MODERN ERA (16) vient 
d’ouvrir son palmarès sur l’hippodrome de Dieppe, en devançant très facilement Abiat, 
placé de Quinté+ en valeur 35. Cette protégée de Nicolas Clément n’a pas fini de 
progresser et semble en mesure de frapper un grand coup pour ses débuts à ce niveau. 
Absolument irréprochable depuis le début de sa carrière, AVENUE MONTAIGNE (5) sera 
logiquement appuyée au betting, tout comme LANZELOT GOLD (6), convaincant à ce 
niveau durant le mois d’août. Encore tout "neuf", DARK MONEY (3) retrouve le parcours de 
son unique succès et semble de taille à s’illustrer en valeur 40. Probablement montée en 
condition depuis sa dernière cinquième place, BLUE MOVES (9) a le profil du trouble-fête. 
ZEOLAKIS (11), dont le premier essai à ce niveau s’est soldé par une encourageante 
septième place, DIVIDE AND RULE (8), avec la corde 1, et ZELMAN (7), incontestablement 
sur la montante, sont autant de possibilités dans cette course très ouverte.
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2-0-7-1-3

3-7-5-9-6

3-1-6

8-1-4

1-2-3-3-2

3-3-1-4-5

4-4-9-6-1
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0-1-2-4-2
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6-2-4-7-1
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0-6-0-1-8
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Calypso King

Avenue Montaigne

Lanzelot Gold

Zelman

Divide And Rule
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Tiffanyli
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Baggala

Modern Era
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LE HAVRE ZVALINSKA

HOLY ROMAN E. COVE BEACH

DARK ANGEL MIZZ MONEY

CALYX CHERIEARCH

ZARAK ONDOYANTE

TORONADO LA FORTUNELA

ZELZAL KITKARMA

SOMMERABEND T. GAME

CHARMING T.POWDER BLUE

LETHAL F.LA MILLETIERE

 LAWMAN ZAYA

OLYMPIC GLORY RAJASTANI

SHALAA ZELHIA

GOKEN YACHTCLUBGENOA

GLENEAGLES GOTLANDIA

STARSPANGLEDBANNER KENDAR ROUGE

45 950 €

25 350 €

15 200 €

17 500 €

38 800 €

36 050 €

42 900 €

31 170 €

21 000 €

65 600 €

22 900 €

54 650 €

27 400 €

26 770 €

23 910 €

17 600 €

C. Lecoeuvre

H. Boutin

M. Guyon

A. Pouchin

M. Barzalona

C. Soumillon

H. Besnier

Mlle M. Vélon

C. Demuro

T. Bachelot

A. Lemaitre

E. Hardouin

H. Journiac

Mlle A. Molins

T. Piccone

T. Trullier

A. Fouassier

A. Suborics

A. Fabre

S. Wattel

FH. Graffard

JP. Carvalho

Allard

JP. Gauvin (s)

F. Chappet

C. Escuder

H. Blume

J. Andreu

Y. Barberot

Mme J. Dupont-Fahn

HA. Pantall

N. Clément (s)

E.CONOIR

STALL RITTERBUSCH

WERTHEIMER & FRERE

AMIS DU MONDE ENTIER

GEMINI STUD

GERMAN RACING CLUB

AS&D.AS&D.ALLARD (S)

J.ROHR

C.BUDGETT

D.DUGLAS

C. HOLSCHBACH/STALL NURI

R.FOUQUET

G.AUGUSTIN-NORMAND

B.COOPER/J.BILLARD

H. DU LOGIS SAINT GERM

RGS RACING FRANCE

25/1

18/1

8/1

15/1

4/1

4.5/1

20/1

12/1

11/1

26/1

11/1

22/1

33/1

50/1

14/1

11/1
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ARRIVÉE QUINTÉ/TIERCE DU 15/09/24: 3-4-9-1-8

6 - 3 - 5 - 8 - 11 - 16 - 7 - 9

16 - 6 - 2 - 3 - 4 - 5 - 11 - 8

5 - 2 - 1 - 13 - 6 - 16 - 8 - 9
EQUIDIA:
EUROPE1:
TURF.FR:
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

A u g m e n t e z  v o s  c h a n c e  e n  j o u a n t
a u  c o u p l é  m u l t i p l e

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
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COURRIER PICARD    6       5    11        2       3    15       8        9

EQUIDIA  16       5        6      3       9    11        8      7

   6    10        3       5   15        8      9         1

    5     8        3       1       2        4   15        6

    5       6      8       1     11        9       7     12

TURF.FR

ALSACE

 16       6        2      3       4      5     11        8PARISIEN

ZONE TURF

     6       3       5       8    11     16        7        9

TURFOMANIA

    5       2      1      13       6    16        8       9EUROPE 1


